Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения
"ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 9" министерства здравоохранения Хабаровского

%

края
(КГБУЗ "Городская поликлиника № 9й)

ПРИКАЗ

QJLff.ML 3 ' №  , Ш / с
г.Комсомольск-на-Амуре

«О создании единой комиссии
по противодействию коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-Ф3 «О противодейст
вии коррупции», в целях реализации организационных и практических мер по профилак
тике коррупционных проявлений приказываю:

1. Создать в КГБУЗ «Городская поликлиника № 9» (далее организация) Комиссию
по противодействию коррупции и утвердить ее состав согласно Приложению №
1 к настоящему приказу.

Главный врач Т.Н. Уварова

Приложение № 1 к приказу
О создании комиссии по

противодействию коррупции
№ от « » 0 S  2 0 2 / г

Состав
Комиссии по противодействию коррупции

КГБУЗ «Городская поликлиника № 9»

Председатель Комиссии: Главный врач Уварова Татьяна Николаевна

Заместитель председателя Зам. главного врача по Цветкова Анна Александровна
Комиссии: лечебной части

Члены Комиссии: Ведущий бухгалтер

Зам. главного врача по
экономическим вопро
сам

Целищева Елена Валерьевна

Мамонтова Елена Александровна

Начальник отдела заку- Андрейченко Ирина Александровна
пок

Специалист по ГО Цицина Елена Владимировна

Главная медсестра Басаргина Наталья Анатольевна

Заведующий хозяйст- Шалимова Дарья Михайловна